



AJK Holding 2011 ApS

Kongensgade 95
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33745656

Årsrapport 01.08.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2023

Flemming Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.07.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AJK Holding 2011 ApS

Kongensgade 95

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33745656

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.08.2021 - 31.07.2022

Direktion

Anne Julie Kristiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder, formueanbringelse samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.994 t.kr. mod et overskud på 2.690 t.kr. i 2020/21. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.875)	(7.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.985.193)	2.699.197
Andre finansielle omkostninger	1	(987)	(1.010)
Årets resultat		(2.994.055)	2.690.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.994.055)	2.690.312
Resultatdisponering		(2.994.055)	2.690.312

Balance pr. 31.07.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		31.238.982	34.220.007
Finansielle aktiver	2	31.238.982	34.220.007
Anlægsaktiver		31.238.982	34.220.007
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.180.000	1.180.000
Tilgodehavender		1.180.000	1.180.000
Likvide beholdninger		16.794	25.660
Omsætningsaktiver		1.196.794	1.205.660
Aktiver		32.435.776	35.425.667

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.973.814	13.954.839
Overført overskud eller underskud	21.373.270	21.382.132
Egenkapital	32.427.084	35.416.971
Anden gæld	8.692	8.696
Kortfristede gældsforpligtelser	8.692	8.696
Gældsforpligtelser	8.692	8.696
Passiver	32.435.776	35.425.667

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	13.954.839	21.382.132	35.416.971
Øvrige egenkapitalposter	0	4.168	0	4.168
Årets resultat	0	(2.985.193)	(8.862)	(2.994.055)
Egenkapital ultimo	80.000	10.973.814	21.373.270	32.427.084

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	187	210
Øvrige finansielle omkostninger	800	800
	987	1.010

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.265.168
Kostpris ultimo	20.265.168
Opskrivninger primo	13.954.839
Egenkapitalreguleringer	4.168
Andel af årets resultat	(2.985.193)
Opskrivninger ultimo	10.973.814
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.238.982

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Holdingselskabet af 01.03.1999 ApS	Esbjerg	16
